

**فصل مشترک
شهرداری و
ارشاد
برای نشاط
کودکان همدان**

پنجشنبه ۵ مهر ۱۴۰۳ • ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۶ • ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴
سال بیست و یکم • شماره ۴۹۶۶ • ۸ صفحه روزنامه • نیازمندیها • ۲۵۰۰۰ تومان

■ اعضای اتحادیه بار فروشان همدان: وضعیت فعلی را تحمل نمی‌کنیم

۴۷) گردشگری در همدان به چند رویانده و چند برنامه بی هدف خلاصه شده است؛ حالا که روز جهانی گردشگری از راه رسیده برای خوانند این گزارش کمتر از ۸ دقیقه زمان باقی‌مانده اما مفصل بیندیشید. برنامه‌ریزی شهری زیربنای توسعه صنعت گردشگری است و پیوند این دو را می‌توان از تحقیقات انجام شده در سباسب‌های اجراء شهرا به‌عنوان یک مقصد گردشگری جهانی شناسایی کرد...

پروژه راکد کشتارگاه صنعتی
طیور اسدآباد سرمایه می خواهد

گفتنی است، نجانگران این مأموریت
محمد کرماجانی، مصطفی هنرور و
عبدالکریم خانی بوده است.

به کارگیری تجهیزات مربوطه عملیات راهسازی انجام و جسد راننده لودر تحویل مقامات قضایی شد.

(۱) نهایند- خبرنگار همدان پیام: با واژگونی یک دستگاه لودر در معدن ملوسان نهایند و اعزام تیم امدادی هلال احمر مستقر در پایگاه امداد و نجات جاده‌ای فیروزان، متأسفانه راننده لودر در دم فوت و پس از

تعدادی از پرسنل سازمان آتش‌نشانی همدان به صورت داوطلبانه و به مناسبت روز آتش‌نشانی، در یکی از ایام متبته به همراه اقدام به این کار خدایشانده می‌کنند که اسامی استقبال آتش‌نشانی نسبت به سال‌های گذشته

مراسم گفت: در آستانه روز سپیدان ۷مهرماه روز ملی آتش نشانی و ایمنی و با هماهنگی های انجام گرفته با سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران، آتش نشانان این سازمان این حرکت خندانشانه را انجام دادند.

(۲) جمعی از آتش‌نشانان همدان در آستانه روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی، با حضور در سازمان انتقال خون در حرکتی خدایندانه اقدام به اهدای خون کردند.

۱۱) میدان-پایا: لایا کریمی: کاهش محسوس دما از اواسط به پائین آمده در فصل سرد و دمای روزانه و شبانه بین ۵ تا ۱۵ درجه سانتی گراد کاهش می‌یابد.

کارشناس ارشد هواشناسی میدان پایا در پایان امروز گرمای روزانه را ۱۵ درجه و در شب ۱۰ درجه تخمین زد کاهش دمای شبانه و دمای صبحگاهی هشتم: صبح: ۱۵ درجه ظهر: ۲۰ درجه و دمای شبگاهی در برخی نقاط به حدود ۱۰ درجه می‌رسد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان کردستان: امروز آسمان استان صاف و آفتابی است و جمعه بعد از بارشهایی در استان آسمان ابردار.

آفتاب تخت: نظر به اینکه بهمن نخستین فصل پوشش بارش بیشتری در استان آسمان کاهش هشتم و می‌تواند با بارشهایی در برخی نقاط استان همراه باشد.

۱۶) معاون پرورشی آموزش و پرورش استان همدان از افتتاح طرح لاله‌های روشن در مدارس همدان خبر داد.

[illegible]

شرکت تولیدی صنعتی فیلتر سرکان

از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.
کارشناس بهداشت حرفه‌ای یا ایمنی صنعتی و یا کارشناس ارشد در
این دو رشته.
ترجیحا آقا
حقوق مکفی بیمه و...

شرکت تولیدی صنعتی فیلتر سرکان

نیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع غذایی، ماشین‌آلات و تجهیزات وابسته سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی

The 24th International Exhibition of
Food Industries, Machinery and Related Equipment
The 13th International Exhibition of
Beverages and Related Industries and Equipment

تیراز کم تحویل فوری تولید انواع پاکت های سلفون، ساشه، فیلم و کاغذی چاپ سلفون، لیبل های چسب دار و شیرینک ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱ سالن فودوسی غرفه LA

تلفن هماهنگی: ۸۳۱۴۸۱۸۸

 @anichap
 anichap.co



























تلفن دفتر مرکزی: ۰۸۱ - ۳۸۲۶۴۴۳۳

کنار شما هستیم در

 @hamedanpayam
 www.hamedanpayam.com



تاریخچه سرزمین بهار و کردهراسگ
در پایان به وزیر و راهبردهای
تفریح مسایل و مشکلات خود
تفریح خواستار سریع در تکمیل
مدان-مدان هرگاه-تکمیل خالصه
دقت و کمیت در خود تفریح بهار
در این محور حادث خلق
ایواندانه که تکمیل شده
در مسیر همه تفریح توسعه کردهراسگ
به شاهد کاهش تصادفات جادهای
تاریخچه سرزمین بهار و کردهراسگ
تفریح آردای به یان که ملایم
ایستاده در یان ایواندانه جان
تفریح آردای در یان مشکلات
ایستاده در یان مشکلات
تفریح آردای در یان مشکلات
تفریح آردای در یان مشکلات

سید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۹۲)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵

محسن حسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

۱۹ خرداد ماه است که در حال حاضر ۱۵۰۰ شهروند بزرگ و کوچک جهان برای کاشف و مایه‌ز با آلودگی هوا و جهانی بودن خود در این کشور، می‌کنند.

روز جهانی بدون خودرو هر ساله در تاریخ ۲۲ سپتامبر معاداف با آنتسبرهوامه می‌گردد و در این روز و می‌لونه و اسون دوسنتر با یکدیگر هوا در شهرهای مختلف با شرکت در جنبه کمپینی که به‌طور عمومی از سال ۱۹۹۴ با به جایان معرفی شده است با پیروزی استفاده از وسایل حمل و نقل و تسلیل بدون خودرو و درجه و حتی تردد با وسایل حمل و نقل عمومی در شهرهای بزرگ، به‌طور خود را برای پیشگیری از آلودگی فزاینده هوا و به نمایش می‌آورد.

در افزایش آشنایی با جنبه‌های اخلاقی و عوام و وسایل نقلیه عمومی در کشور که منشاء آلودگی هوا و به‌طور خاص در زمینه زیست محیطی معرفی می‌شود، چالش‌برانگیز پیروی بیشتر به‌تدریج از تاکتیک‌های حمل و نقل آلوده را گرفته است و دانشمندان را به تکاپو واداشت که این موضوع را برای حل و بررسی و به‌تدریج با جایگزین وسایل حمل و نقل به‌کاررفته در کشورهای پیشرفته و توسعه‌یافته و به‌طور کلی برای جلوگیری از نابودی زمین می‌کنند، بلکه به راه‌حلی برای جلوگیری از آلودگی توسط مجتمع‌های مسکن، در سراسر فضاها ارائه می‌دهد.

لایه‌هایی از مردم جهان بر این آلودگی‌ها از آلودگی ناشی از این خودروها در دست‌آمده است و برای دیگر عواملی چون فعالیت زیست محیطی برای تحقیقات جهانی از طریق اخبار کتاب‌های سفر حاصل از سوخت فرآورده‌های نفتی و به‌طور عمده در کارخانجات و صنایع و ماشین‌آلات موتورهای استفاده می‌شود، در تجارت آبی و روی خشک‌سازها با سیلاب‌های شدید و دریاها و روی‌ها در مناطق مختلف جهان می‌باشد.

در چنین شرایطی است که دوسنتران محیط زیستی و آشنایی با فرهنگ آلودگی بدون خودروها را در دارند، بر آن شده‌اند تا به‌طور خود را برای انجام هدف و وادارانی کمپین روز جهانی بدون خودرو برای تأثیر بیشتر در فرهنگ جهانی در شهرهای جهان برای پیشگیری از مرگ زودرس هرگز زمین می‌ماند.

در این باره یکی از آلوده‌های گسترش روز جهانی بدون خودرو فرهنگ‌های ملی جهان است و به‌طور عمده برای رستایش برای انسان و اجتماعی در نظر می‌آید تا اکنون مانند فرهنگ به‌طور طبیعی و وسایل حمل و نقل برای به همین علت هیچ توجه و شناختی از کمپینی به‌نام روز جهانی بدون خودرو ندارند و درواقع چنین کمپینی برای مردم و توسعه و ترسیده است، که در حالی که بسیاری از مردم و معشایان ایرانی هیچ‌کس برای خود خودرو را حاضر و مستند و به‌تدریج از آلودگی‌ها و در کارخانه‌ها دارند.

کگل بزرگتر برای پیوستن شهرهای ما به روز جهانی بدون خودرو، بدون زیست‌محیطی و سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های اساسی برای پیوستن به روز جهانی بدون خودرو می‌باشد. این روز ناگهان بخشی از نقل عمومی می‌گردد و با پیوستن به روز جهانی بزرگ، مدرسی دانش و به‌طور عمده به وسیله نقلیه شخصی غیرموتوری مانند خودرو و یا خود فرهنگ خودرویی در تمام مردم و با سوسایب اساسی مردم بسیاری از معایر و معیاری شهری برای حرکت و ایستادگی و در کشورهای دیگر، از مشکلات است که جامعه را از سال‌ها طولانی از روز جهانی بدون خودرو دور می‌سازد. در همین حال، شناسایی بسیاری از مردم و وسایل حمل و نقل شخصی خود را از جنبه کمپین و به‌طور عمومی و کارایی برای ارتقاء ایمنی و طرح فرهنگی و تردد بدون برای هرگز و سرمایه‌های برای حرکت استفاده از وسایل روزه از خودروهای استفاده می‌کنند و به‌طور مشخص خود را برای جهانی بدون خودرو برای چنین افراد فرهنگ‌سازی کرد. با این حال به هرگونه سرمایه‌گذاری و به‌طور کلی روز جهانی بدون خودرو در حلقه در چند کشور است، از آنجمله شهرهای ایران که کشتن به‌طور عمده آن به‌طور اغلب می‌باشد، زیرا به‌تدریج شهرهای کوچک‌تری است که در اوچرچه در فرهنگ شهرهای خود تردد دارند، به‌یون و میانی و در فرهنگ‌های گشته است.

«فراوان سازی»
پس از کنفرانس‌های فراوان اتحادیه بافروشان همدان به جلسه‌های میدانی به محل جدید ایستاد. مشکلاتی از جمله ترافیک، نبود آب آشامیدنی، نبود خدمات شهرداری و مشکلات اجتماعی که بافروشان در میدان‌های همدان با آن مواجه هستند سبب شد تا اعضای اتحادیه بافروشان برای جلسه‌ای اقدام کنند. اما موقع پیش‌رو چالش‌هایی را برای رسیدن به اهداف ایجاد کرده است.

ساخت و انتقال میدان میوه و تره بار به دوره دوم شهری شهر و اوایل دهه ۸۰ برمی‌گردد. در آن دوره قرار بود با همکاری بنیاد تعاون ارتش جمهوری اسلامی ایران با ۱۷۵ میلیارد تومان اعتبار در زمینی به مساحت ۶۲ هزار مترمربع، فضاهای عمومی و رفاه ایجاد شود که در نهایت این اتفاق نپایه و ساخت آن در سال ۵۸۰ سرمایه‌گذار تیریزی و گذار شد. پس از گذشت سال‌ها و به سرانجام رسیدن این پروژه توسط سرمایه‌گذار غیربومی، سال گذشته بود که مسئولان استانی به‌دلیل تعین تکلیف آن جهت آغاز کار در زمینی جدید با همکاری اعضای اتحادیه بودند تا اینکه با دستور دادستان وقت، اعضای اتحادیه بافروشان همدان با شرکت شهرک‌های صنعتی استانتان تعامه‌نامه بسته و عملیات شناسایی و خرید زمین آغاز شد.

اکثرن پس از گذشت حدود یکسال از دستور دادستان همدان، زمینی به مساحت ۲۰۰ هزار و به تحقیق است شهرداری بای نام‌گذاری گذاشته و بر اجرای این پروژه اما و اگر آورده است.

کاری که صدای اتحادیه و اعضای آن در دره‌ها و شرکت شهرک های صنعتی را هم به چالش کشیده است. با این وجود مساحت میدان‌های جدید برای همدان به مراد می‌رسد که چالش‌های را به یک‌بار می‌کشد.

۳۰ سال بعد شنیدیم

پس عضو هیأت امای میدان بافروشان همدان در این‌باره گفت: «۳۰ سال است شهرداری می‌گوید میدان‌ها چهره را می‌آورد و ایجاد ترافیک کرده است. به همین دلیل ۳۰ سال پیش جلسه‌ای محل میدان‌ها تشکیل شد. آن‌ها می‌خواستند میدان‌ها را به این مدت زمین‌هایی که در جوارشان فرو رفته، باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

وی با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

این عضو هیأت امای میدان بافروشان با تأکید بر اینکه زمین خریداری شده در پرداخت هزینه اعضای اتحادیه است، ادامه داد: شرکت شهرک‌های می‌گوید ساخت این پروژه هزینه شهری برای این شرکت ندارد، فقط اتحادیه آن را بسازد و زیرساخت‌ها توسط شرکت شهرک‌ها بافروشان همدان می‌باشد. رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

وی با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.



عضو هیأت امای میدان بافروشان همدان

همیشه پای شهرداری در میان است

دعوی میدان بار

اعضای اتحادیه بافروشان همدان: وضعیت فعلی را تحمل نمی‌کنیم

گفت: اگر سرمایه‌گذار تیریزی به تعهدات مدت مدیرعامل شرکت شهرک‌ها تلاش زیادی برای به سرانجام رسیدن پروژه کرده و نتیجه هم گرفت.

وی افزود: ما قدران زحمات آقای حقیقی و وجود شرکت شهرک‌ها و همکاران او، نامیدگان همدان آقایان حاجی‌بابی، چندین‌بار مسئول استانی بر این مدیریت با هر بار در بازدیدها تنها به بیان ابرامی اصف‌هاست و امیدواریم دیگر مسئولان اگر برای برنمی‌دارد باری هم بر موشمان نگارند.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان ادامه داد: با وجود ناآشنایی چهره شهر به‌دلیل وجود میدان‌ها، تعدادی و اشتباه هم در مقابل میدان‌ها به فروش ضایعات میدان‌ها می‌پردازند این حال است که سازمان

میدان شهرک‌ها باید همه آنها را جمع‌آوری کنند و فروخته‌ها را به شرکت شهرک‌های صنعتی استانتان تعامه‌نامه بسته و عملیات شناسایی و خرید زمین آغاز شد.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

۳۰ سال به دنبال

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.



عضو هیأت امای میدان بافروشان همدان

تعبیر دارد، مگر می‌شود پروژه‌های مصوبه شورای برنامه‌ریزی استان را گرفته باشد؟ وی تصریح کرد: البته بنده اعلام می‌کنم این مسائل خیلی به اجرای پروژه تره بار در قسمت استان همدان و با رویکرد غرب کشور وارد نمی‌کند.

حقیقی گفت: اعضای اتحادیه تره بار به جد پیگیر کلنگ‌زنی این پروژه شده تا مشکل چندین ساله همدان حل شود که با یاری خداوند و مسئولان ارشد استان این مهم بزودی انجام خواهد شد.

وی تأکید کرد: در راستای اثبات حقانیت اقدام شرکت شهرک‌ها و جامع‌شدن شهرداری همدان در مجموعه به دوستان مدیریت شهری پیشنهاد می‌کنم پرسنل شفاف‌سازی منطقی را ارائه دهند. قاضی از سوی هر ۲ دستگاه با حضور

شهرداری نیز در واکنش به این موضوع، متی کوتاه در صفحه نخست رسانه واسه به خود به تیر اعتماد شرکت شهرک‌ها بکارگران در این مطلب آمده است:

۳۰ سال کلنگ‌زنی و آغاز ساخت همدان با شرکت شهرک‌های صنعتی استانتان تعامه‌نامه بسته و عملیات شناسایی و خرید زمین آغاز شد.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

بازداشت

بازار رقابتی حلقه کم شده اقتصاد کشور است

«فراوان سازی»
پس از کنفرانس‌های فراوان اتحادیه بافروشان همدان به جلسه‌های میدانی به محل جدید ایستاد. مشکلاتی از جمله ترافیک، نبود آب آشامیدنی، نبود خدمات شهرداری و مشکلات اجتماعی که بافروشان در میدان‌های همدان با آن مواجه هستند سبب شد تا اعضای اتحادیه بافروشان برای جلسه‌ای اقدام کنند. اما موقع پیش‌رو چالش‌هایی را برای رسیدن به اهداف ایجاد کرده است.

خبر

آبرسانی به بیش از ۱۲ هزار روستا

رئیس اتحادیه بافروشان همدان با تأکید بر اینکه در این مدت برای جلسه‌های میدانی باطراف سورین و وید می‌نشستیم. می‌دانید در میدان‌ها از ابتدا آب و فکتر و پاشنه داشتند و به‌خاطر راه‌ها در است، در صورتی که صفی که پیشترین حالت را می‌دهد نباید چنین شرایطی را در محل کسب‌وکار خود داشته باشد. منی گفت: حالا که شرکت شهرک‌ها زمین آن را معرفی کرده و تمام مراحل قانونی را برای ساخت گذارده نباید کسی ادعای بدی کند. ما تمایل داریم از ابتدا تا انتها شرکت شهرک‌های صنعتی در پروژه ساخت میدان همراه ما باشد.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

یک بام و دو هوای دولت در تخصیص ارز

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

معاون فرماندار همدان:

یک نقطه شهر همدان ثانوی ندارد

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

رئیس اتحادیه بافروشان همدان می‌گوید: ما به ساخت‌های میدان‌ها با شرکت شهرک‌های صنعتی و باطراف سورین، حسن‌آباد و بهرام‌آباد به ما معرفی شد ولی در نهایت هیچ‌کدام به سرانجام نرسید که همه به دلیل ترافیک نبود است.

کشتی گیر همدانی مسافر مسابقات جهانی شد



ن همدان پس از سالها توانست بار دیگر در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد اعزامی به مسابقات جهانی صاحب سهمیه شود. مهدی حاجیلویان آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم همدان در ترکیب تیم ملی کشتی ایده‌های زیر ۳۳ سال مسلمان کشورمان برای حضور در مسابقات جهانی برگزیده شد. رقابت‌های کشتی زیر ۳۳ سال مسلمان جهان روزهای ۳۰ مهر تا ۶ آبان ماه سال جاری در شهر تیرانا کشور آلبانی برگزار می‌شود. حاجیلویان پس از ۳ سال توانست بار دیگر در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد کشورمان اعلام ویدئاد جهانی شود. این آزادکار همدانی مردامه‌ای سال ۱۴۰۰ در پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان موفق به کسب نشان نقره شده بود. ورزش همدان پس از سال‌ها توانست سهمیه حضور در مسابقات کشتی آزاد جهان را کسب کند. حاجیلویان سابقه کسب مدال در تورنمنت‌های مختلف بین‌المللی را دارد.

قضاوت داوران همدانی در کبدی ساحلی جهان



ن سنجگوی ورزش و جوانان استان همدان از انتخاب داوران همدانی برای قضاوت در مسابقات کبدی قهرمانی ساحلی جهان خبر داد. علیرضا صفی‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: نخستین دوره مسابقات ساحلی کبدی قهرمانی جهان از ۴ تا ۹ بهرمه ماه به میزبانی منطقه آزاد انزلی برگزار می‌شود. وی ادامه داد: کانونی سبلیتی و حامد اسلامی داوران دارای مدرک بین‌المللی کبدی از همدان در این دوره مسابقات قضاوت خواهند کرد. داوران کبدی کشورهای ایران، گنله ایران، پاکستان، بنگلادش، هنگ کنگ، ترکمنستان، لبنان، عراق، دانمارک، آلمان، ایتالیا، کتیه، آذربایجان و روسیه در نخستین دوره از مسابقات کبدی ساحلی قهرمانی جهان حضور می‌یابند. صفی‌زاده خاطرنشان کرد: این داوران بین‌المللی سابقه قضاوت در مبادین مختلف بین‌الملل در رشته کبدی را دارند و کارنامه درخشان آنها بسبب شد تا فدراسیون جهانی از آنها دعوت کند. همدان از استان‌های ممتاز در توسعه ورزش کبدی در کشور است.

غیبت، کار دست نایب قهرمان کشتی جهان داد

وزارت ورزش و جوانان کشور پیگیری شده است. حکم و دیرو رو شده است. ابراهیمی دی ماه سال گذشته به عنوان مربی تیم ملی کشتی آزاد جوآنسان کشور دعوت به کار شد و در ماه‌های اخیر ضمن کسب عنوان قهرمانی آسیا و نایب قهرمانی جهان در ترکیب این تیم، هفته گذشته در مراسم افتتاح پروژه‌های عمرانی فدراسیون کشتی و تجلیل از مدال‌آوران سال ۱۴۰۳ در رقابت‌های المپیک و جهانی، با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و احمد دینامالی وزیر ورزش و جوانان، تجلیل شد.

کرده‌اند. سعید ابراهیمی با تأیید دریافت نامه اخراج خود از بنده دست‌های ورزش و جوانان استان همدان گفت: به این حکم معترض هستم و پیگیری را در حال انجام است. وی بیان کرد: دفاعیه خود را به امور اداری وزارت ورزش ارائه خواهم داد و معتمد برای من که مربی تیم ملی کشتی هستم و سال‌ها برای این کشور افتخار کسب کرده‌ام، این حکم تا‌عادلانه است. مدیرکل ورزش و جوانان همدان در این باره گفت: پرونده نیز در این باره قضاوت می‌شود و مربوط به ادوار گذشته بود و در

مدیرکل ورزش: بانوان همدانی جهش خوبی در عرصه قهرمانی دارند

ن مدیرکل ورزش و جوانان همدان گفت: بانوان این استان جهش بسیار خوبی در عرصه قهرمانی و افتخارآفرینی دارند و در رشته‌های همچون تئیس روی میز در سطح کشور پی‌چیب هستند. به گزارش ایرنا، علی حقیقی در مراسم بدرقه ملی پوشان همدانی تئیس کشور بیان کرد: تئیس بانوانی همچون شمیم صفایی، ستایش ایلوختی و سایر قهرمانان جزو افتخارات ارزنده و پزیرین ورزش استان همدان محسوب می‌شوند. وی بیان کرد: استان همدان هم‌اکنون در تمامی رده‌های سنی دارای قهرمانان ارزنده در رشته تئیس روی میز است که هر یک آینده درخشانی دارند. حقیقی با قدرتی از موفقیت‌های کسب شده در رشته تئیس روی میز گفت: تئیس بانوان این استان جهش بسیار خوبی در عرصه قهرمانی دارند و در رشته‌های مختلف حمایت مدیریت ورزش استان از قهرمانان ادامه داد: همواره حامی استفاده‌های ورزش استان هستیم و اتفاقی خاص و منحصر به فرد است که آرزوی موفقیت برای تئیس ملی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا را در کشور قزاقستان داریم. وی افزود: حق شمیم صفایی حضور در المپیک بود و خوش‌حالم که فدراسیون امروز به این نتیجه رسید که باید به نیروهای جوانی همچون شمیم صفایی و ستایش ایلوختی اعتماد کند. شمیم صفایی و ستایش ایلوختی برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا به کشور قزاقستان اعزام شدند.

فرهنگ

همدان میزبان همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی شد



استان همدان با هماهنگی فدراسیون ورزش‌های گمانستی کشور و در گرامیداشت هفته نیروی انتظامی، میزبان همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی شد. رئیس هیأت ورزش‌های گمانستی همدان در این سازه گفت: همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی گرامیداشت نیروی انتظامی جمعه ۱۴هرماه جاری در تمامی شهرستان‌ها برگزار می‌شود و یکی از گسترده‌ترین برنامه‌های ورزشی استان رئیس هیأت ورزش‌های گمانستی همدان به شمار می‌رود. هادی سبزواری افزود: این همایش در

رویداد رسانه‌ای «بانوان طنین» در همدان برگزار می‌شود



ن مسئول بسیج رسانه‌ای استان همدان از برگزاری رویداد یک روزه رسانه‌ای بانوان طنین، با حضور ۱۲ تیم رسانه‌ای از خبرنگاران در مرکز تالار قرآن واقع در بلوار امیر خیر داد. ناصر قوامی مشفق در جمع خبرنگاران با بیان اینکه این رویداد روز امروز از ساعت ۸:۳۰ صبح برگزار می‌شود اظهار کرد: تیم‌های رسانه‌ای حول محورهای روایت زندگی بانوان موفق ایرانی، واقعیت زندگی در کشورهای غربی، پیشرفت زنان در انقلاب اسلامی، نقش زن در تحکیم بنیان خانواده، جمعیت و سبک زندگی ایرانی اسلامی، جایز و پوشش زن در سلامت جامعه روایت زندگی تولید محتوا می‌کند. قوامی مشفق ادامه داد: تولید محتوای رسانه‌ای در قالب‌های کلیپ و ویدئو، پادپویی، موشن گرافی، اینفوگرافی، پادکست، مستند، عکس، گزارش تحقیقی و تحلیلی، یادداشت و سرمقاله، گزارش خبری، مصاحبه و رتیر است. وی به خصوص مظهر ارسال آثار به دیده‌بان جشنواره ملی و بین‌المللی حرمت سلامت خاطرنشان کرد: مهلت ارسال آثار تا ۲۰ مهرماه تمدید شده است و خبرنگاران می‌توانند آثار تولیدی خود در رویداد طنین استان را به بیرون‌های حرم رسالت به آدرس www.harimersalat.com نیز ارسال کنند.

کتاب

عصویت ۴ هزار نفر در کتابخانه‌های عمومی اسدآباد

ن فرماندار اسدآباد از عصویت هزار نفر در کتابخانه‌های عمومی این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا، سلیمان نظری دوست در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی اسدآباد با تأکید بر تجهیز و ساخت کتابخانه‌های عمومی ابراز امیدواری کرد و با راه‌اندازی کتابخانه‌های جدید سراسره مطالعه این شهرستان بهبود یابد. کتیه سبزواری معیت کتابخانه‌های عمومی در شهرهای اسدآباد و آجین در حال ساخت است و در شهر پایل هم ساخت کتابخانه جدید آغاز می‌شود.

برپایی نمایشگاه کتاب ادبیات پایداری در همدان

ن به مناسبت هفته دفاع مقدس نمایشگاه کتاب ادبیات پایداری در محوطه باغ موزه دفاع مقدس همدان برپا شده است. به گزارش ایرنا، مدیر حوزه ادبیات پژوهشی، آموزش و تحقیقات اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان گفت: این نمایشگاه شامل ۷۰۰ عنوان کتاب است از جمله کتاب‌هایی که در استان همدان منتشر شده و همه کتاب‌هایی که به تقریب رهبر معظم انقلاب رسیده‌اند. نمایشگاه موجود است. محمد برخورداری افزود: در استان همدان ۱۰۰۰ نویسنده در حوزه ادبیات پایداری فعال هستند و سالانه ۳۰ عنوان کتاب با موضوع‌های تاریخ شفاهی، خاطره، کرد و نوجوان، شعر و داستان منتشر می‌کند. وی همچنین گفت: در سال ۱۴۰۳ پیش‌بینی ما ۷۰ عنوان کتاب بوده که تاکنون ۳۰ عنوان منتشر و در هفته دفاع مقدس ۱۰ عنوان کتاب در استان رونمایی شده است.

با تکلیف نوشتن بچه‌ها چه کنیم؟

ن همدان پیام-رهنه شعبه صدیق تکلیف شباهت به خاک حاصلخیز دارد زمینی که بسبب رشد تحصیلی دانش‌آموزان می‌شود مانند زمین حاصلخیز که مواد مغذی ضروری را برای رشد گیاه فراهم می‌کند، تکلیف درسی نیز فرصت‌هایی فراتر از یادگیری در کلاس را ارائه می‌دهد. علاوه بر این، انجام تکلیف به عنوان پلی بین مدرسه و خانه عمل می‌کند و جامعه والدین را درگیر می‌کند.

خوبی اولیات ممکن است کودک تکلیف را بنویسد اما احساس کند که من ناتوانم و یا برعکس، آن را ننویسد اما احساس کند که من ناتوانم. باوری که بچه در کلاس اول نسبت به خود پیدا می‌کند تا پایان دوران تحصیل یا او همراه است و تغییر آن ترویج زیادی دارد. والدین نباید مسئولیت تکلیف بچه را بر عهده بگیرند. مدام به او تذکر ندهند که تکلیف را نوشته یا نه این مدام به او می‌شود هم نسبت به والدین حس بدی پیدا کند و هم نسبت به نوشتن تکلیفش والدین باید به عنوان یک تنهاتر عمل کنند از همان روز نخست بزرگ فرزندمان کمک کنیم از کارهایی که باید در طول

روز انجام دهد یک چک لیست تهیه کنیم. همان‌طور که برنامه هفتگی را به دیوار می‌زین این چک لیست را هم به دیوار آتری زینم و به او بگوئیم از زمانی که به خانه می‌رسد چه فعالیت‌هایی را باید انجام دهد برای مثال انجام دادن تکلیف، خوردن میان‌وعده، تلویزیون دیدن و... این تکلیف را مشخص می‌کنیم و زمان آن را تعیین می‌کنیم. ما به عنوان تنهاتر فقط برنامه‌ریزی را به او می‌آموزیم. اصلا نباید کار زمانی که در حال انجام تکلیف است را در کنار او بنشینیم. در این صورت استقلال جوار مشکل می‌شود و در پایه‌های بالاتر با مشکل مواجه می‌شود.

برای والدینی که زمان انجام تکلیف کودک در کنارشان هستند، نسخه کلی وجود ندارد. شاید هر مادر بهتر می‌تواند درک کند که بچه چقدر نیاز دارد و چقدر اضافه به نیاز در کنارش است. در ابتدا باید این را بسنجند و وقتی متوجه شد که بیش از نیاز در کنارش هست، به مرور باید این زمان را پایین نخست حضور فیزیکی را دارد اما مداخله‌ای ندارد و به مرور حضور فیزیکی را هم کم می‌کند.

ن والدین همیشه یک والدین الکترونیکی باشند و بیش از حد حمایت کنند. نمی‌توان انتظار داشت که والدین تمام بدوین اینکه دلیل آن را بدانی، خوشنیتانه را انجام دهد. والدین بدوین اینکه دلیل آن را بدانی، خوشنیتانه

جای راهکارهای خلاق در چرخه گردشگری همدان خالی است



فرانسه تصمیم دارد تا سال ۲۰۲۶ با ورود میلیتوس‌های بدون راننده نسل چهارم به سامانه حمل‌ونقل، استفاده شهروندان از خودروهای شخصی را کاهش دهد و در نتیجه سبب بهبود کیفیت هوا در این شهر و متعاقباً افزایش تمایل گردشگران برای سفر به این شهر شود. زیرساخت‌های این سامانه حمل‌ونقل الکترونیکی با نظر گرفتن تمام استانداردهای ایمنی در سطح اروپا، فرانسه ایجاد خواهد شد.

۲۸ فناوری‌های هوشمند در سامانه حمل‌ونقل

مهم گیری بموقع و دیگر نوآوری‌ها همگی به جر به جذابیت شدن مقصد برای گردشگران ویژه بازدیدکنندگان است که به صورت مستقل سفر می‌کنند.

بر تکیا، به‌عنوان نخستین مقصد گردشگری روستا، در آماریکای لاتین خدمات وای‌فای رایگان را در امکان تاریخی خود ارائه می‌دهد. ارسال حدود ۳۰۰ هزار نفر به آن متصل می‌شوند. این شهر همچنین دارای یک اپلیکیشن برای اطلاعات مربوط به محصولات و خدمات

از بدو کشته‌گان اجازه می‌دهد تا به روش‌های بدو بکوشد ششصد تن حاضر طرحی شهری می‌توانند به این اشیا توجه به شکل آتچ‌های خرید، تجهیزات آتچ‌های آبی‌پایان و آتچ‌های تفریحی، دستگاه‌های حمل‌و‌برق عمومی باشد.

توسعه گردشگری مستقل

ویج‌رعه‌های اشتراکی

به جهانی توسعه گردشگری نشان‌دهنده با مداوم بازدیدهای فردی گردشگران است، همچنین، دسترسی آنان به اطلاعات از طریق اینترنت، منجر به افزایش تعداد سفرهای مستقلی می‌گردد که بدون استفاده از خدمات دیگر

حاصل از صنعت گردشگری می‌تواند به
هک‌ها کند تا هزینه‌های خدمات شهری
کاهش یابد، آمار، این‌ها صنعت در طول
گذشته تا سال ۲۰۱۹ میلادی به طور تقریبی
از تولید ناخالص داخلی جهانی را به
تخصص داده بود، اما در سال ۲۰۲۰ به‌خاطر
گیری کووید-۱۹ حدود نیمی از سهم در
تولید داد و در روند افت خود را آغاز کرد. پس
دوران، مسئولان آن شدند تا راهکارهایی
برای بهبود آینده گردشگری شهرها
تولید زیرا که با توجه به استفاده‌های جدید
تولید و تغییر در تقاضای برای سفر، دولتها باید
تولید و تغییر در تقاضای برای سفر، دولتها باید

هکاهای کلنگی

مللی گردشگری شرکت کند و مجموعه‌ای
پادشاهی تبلیغاتی را با همکاری تعدادی از
روشنفکران به برقرار کند. اجرای آواز برای خانه
ناهل اینتلیا، یکی از قدیمی‌ترین تئاترهای
ایران، در قبال اهرام ناله در تاریخ ۱۱
مهرماه ۱۳۸۵ به همراه سفارت ایتالیا

بد شکایت در کل استان وجود ندارد،
براه ارائه مستندات به طور مستقیم به
ن تحویل دهید. پس از دریافت نامه
فاع آن به معاونت در کمیسیونی به نام
فعالیت دفاتر» شکایت شما بررسی

نماینده انجمن حرفه‌ای دفاتر

مفرد سازمان هواپیمایی کشوری
برای ثبت شکایت از شرکت‌های
تأمین‌های زیر تماس بگیرید.

حکومتی	و
--------	---

ل کشور
کشور بر روی روند اجرایی مقررات
نظارت می‌کند. لذا، در صورت
خلاف شکایت خود را از طریق سایت
کشور یا شماره ۱۳۶ ثبت کنید.

در گونه تخلفی از سوی دفاتر خدمات

شکایت از آژانس های خاطی ثبت
سامانه یا الکترونیکی ارتباط مردم

باز به جريان افتادن پرونده، ارائه داد و نوشت: «این دو وجه است».

ن چیست؟
موقعه قوانینی است که توسط سازمان
ی تنظیم رفتار، اعمال و وظایف دفاتر
تدوین شده است.

مسافران هواپیمایی

نشدن
از خدمات و سرویس‌های یکسانی
برگرفته تبعیض بین مسافران، نقض

ز روزِ جهانے گمِ دشگری است

امسال نیز روز جهانی گردشگری به میزبانی کشور گرجستان برگزار خواهد شد و باتوجه به افزایش تنش‌ها در سراسر دنیا این روز به عنوان «گردشگری و صلح» نام‌گذاری شده است. چنانچه امنیت وجود نداشته باشد، گردشگری توسعه پیدا نخواهد کرد، لذا زمانی که در دنیا امنیت افزایش پیدا کند به طور مسلم گفت‌وگو و صلح بیشتر می‌شود و خود

هر سال به مناسبت روز جهانی گردشگری مراسم بزرگی در یکی از کشورهای دنیا توسط سازمان گردشگری ملل متحد برگزار می‌شود، امسال اما قرعه به نام کشور زیبای گرجستان افتاده است تا میزبان این روز مهم در تقویم جهانی باشد.

هر ساله سازمان ملل متحد برای آغاز چنین روزی شعاری را انتخاب می‌کند که نشأت گرفته

ن دادن برای حرکت گردشگران به مقاصد شهر در نظر گرفته می شود. سیستم اطلاعات است. محور باید استانداردهای قراردادن و اطلاعات در محیط شهری، بزرگراهها، می زمینی و آبی را رعایت کند. ایجاد مراکز ات گردشگری (TIC) مهمترین حلقه در اختهای گردشگری در همه کشورهای نیست که به توسعه گردشگری توجه جدی تا در این مراکز اطلاعات گستردهای درباره

نشدن
مهم
تور
علا
راه
اطلا
زیر
اس
دار

به منشور شامل حال تمامی افراد اعم
هزار و اتیویس می شود که در اینجا به
هواییایی پرداخته می شود.
ایماری کشور ایران را هم موظف به
ان و رعایت حقوق آنها هستند.

نشدن
ز خدمات و سرویس های یکسانی
روگونه تبعیض بین مسافران، نقض

میزان امنیت و صلح برخوردار باشد برگزار خواهند کرد، به همین دلیل همه کشورها سعی‌شان بر این است که خود را به سمت امنیت و صلح در دنیا سوق دهند.

زمانی که این رویداد گردشگری در کشوری با بالاترین میزان امنیت و صلح برگزار شود، خواه ناخواه اشتغال، تبلیغات و معرفی افزایش و اشتغال وابسته به گردشگری نیز بیشتر خواهد شد.

گردشگری نیز به تقویت صلح و امنیت در دنیا کمک خواهد کرد.

گردشگری صنعتی تراسه است به این معنی که اگر امنیت نباشد صنعت گردشگری به خطر می افتد، در نتیجه زمانی که گردشگری بوجود آمد همه عوامل اقتصادی، ورزشی و رویدادها هم افزایش خواهند یافت.

اگر بخواهیم گردشگری را یک رویداد تلقی کنیم، این رویداد را در کشوری که از بیشترین